AUDAX CLUB PARISIEN

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

Société Organisatrice : Cyclo Club Caussadais

Responsable : Bertelli Jean Claude
60 chemin de Cayragues 82440 REALVILLE

0563931065

jc.bertelli@wanadoo.fr

N° affiliation : 0719

Brevet de 400 kms

Date :12 et 13 mai

Lieu de départ : Caussade place de la Libération Heure: 19h
Carte Michelin km km Controles
Localités Numéro de route

N° Pli partiel | total | ouverts | fermés
Caussade 338 | B6 |D964 0 18h 19h
Montricoux " " |D115 D964 12 12
Larroque " C6 |D964 D1 12 24
Le Verdier " D7 |D1 15 39
Vieux " " |D1 3 42
Cahuzac " " |D1 3,5 45,5
Cestayrols " " |D1 6,5 52
Bernac " E7 |D1 5 57
Castelnau Levis " " |D1 D600 6 63
Albi C D999 D100 8 71 21h05 | 23h44
St Juery F7 |D172 7 78
Marsal " |D172 8 86
Ambialet G7 |D700 D53 8 94
Trebas " |D172 D200 11 105
Brousse le Chateau H7 |D902 D200 D25 17 122
St Izaire 17 |D25 11,5 | 1335
Vabre J7 [D999 17 150,5
St Affrique " |D993 D3 4 154,5
St Rome J6 |D999 10,5 165
Lacavelerie K6 |D999 16 181
Nant L6 |D991 14 195 0h44 8h00
Millau K6 (D911 D30 32 227
St Beauzely C J6 |D30 20 247 2h21 11h28
Bouloc " " |D44 11 258
Villefranche Panat " 16 [D44 18 276
Requista " H6 [D903 19 295
Valence Albigeois " G6 |D903 D91 13 308
Valderies " F6 [D91 15 323
Carmaux C " E6 (D91 8 331 4h59 17h04
Monesties " " |D91 D902 8 339
Cordes " D6 [D600D115 15 354
St Antonin " C6 |D958 D926 31 385
Caussade C 338 | B6 19 404 7h16 | 22h00

Brevet homologué n° 2007PY02

NB: des controles secrets peuvent étre organisés par les responsables afin d'assurer la
régularité de la participation au brevet




